dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

04/10/2018-
1

09/10/2018-
1

12/10/2018-
1

17/10/2018-
1

I0p. MU0

3aKJo4yuBLlee

[,OroBOp Ha
nposepneHue
OLLeHKMU

1N 3anueBa
H.C.

WM 3anueBa
H.C.

1M 3anueBa
H.C.

1M 3anueBa
H.C.

CBepeHusn

3anuesBa Hapgexna CepreeBHa

009092

01.08.2014

haTa

COoCTaBJieHuA

oT4yeTa

04.10.2018

09.10.2018

12.10.2018

17.10.2018

O6bLeKT OueHKM, HanpaBssieHue
KBanimpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

rapax, niaowagbto 13,5 KB.M,
afpecHble OpPUEHTUPLI: ApocnaBckas
o6n., dpocnaBckuii p-H, c. MeaarnHo

KBapTMpa, KafacTpoBbIN HOMEp
35:24:0304004:1787, nnowanbio
46,2 KB.M, paCcnoJIOXKEeHHbIN No
agpecy (MecToHaxoXxaeHue):
Bonoroackas obn., r. Bonoraa, yn.
YepHbiweBckoro, 4. 74, k. 36

KBapTupa, KafacTpOBbLIN HOMEp
76:23:022304:155, nnowagbto 44,5
KB.M, PaCrnoJioXKeHHbIN NO agpecy
(MecToHaxoxaeHune): r. Apocnasnb,
yn. Cyspanbckag, A 27, ks. 10

HeXXwunoe 3gaHune, nnowanbto 23
KB.M, KaaCTpOBbIN HOMep
35:25:0703034:950, pacnosioxxeHHoe
no agpecy: Bonoroackas obnacte,
BosoroAckun MyHMUnnNasabHbIn
panoH, MNMoanecHoe cenbckoe
rnoceneHne, Nocénok Bacunoesckoe

Bun

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



22/10/2018-
1

28/10/2018-
1

05/11/2018-
1

07/11/2018-
1

1M 3anueBa
H.C.

M 3anueBa
H.C.

WM 3anueBa
H.C.

1M 3anueBa
H.C.

22.10.2018

28.10.2018

05.11.2018

07.11.2018

3eMeJsibHbI Y4aCTOK KagacTpoBbli
HoMep 35:25:0703018:1745,
naowanbto 400,00 kB.M, agpec
(mecToHaxoxaeHne): Bonoroackas
06n., Bonorogockuin panoH,
MapkoBckui c/c, noc. Bacunbesckoe

TpaHcnopTHoe cpencTtso MERCEDES-
BENZ SPRINTER CLASSIC, VIN
XDN9096331B101716, roa Bbinycka
2013, perncTpaunoHHbIA 3HaK
E142A076

TPaHCMOPTHbIE CpeacTBa rPy3oBoOn
TAray cepenbHbln SCANIA R 143/420
VF 4x2, VIN XLERA4X2A04351569,
rog Bbinycka 1995,
perncTpaunoHHbin 3Hak B707TX35 un
nonynpwuuen ¢ 6opToson
nnatdopmonn KRONE SDP 27, VIN
WKESDP27000W16467, roa Bbinycka
1998, perncTpauymoHHbIN HOMep
AKB95535

3eMeJIbHbIl Y4aCTOK, KafacTpPOBbIN
Homep 35:25:0402016:0002,
naowanbo 624,00 kKB.M, agpec
(MecToHaxoXxaeHue): Bonoroackas
Bonoroackas obn, p-H Bonoroackuin,
4 MOYNHOK, 3eMJIN HaCeNeHHbIX
MyHKTOB, A1 Ca40BOACTBa;
3eMeJsibHbI Y4aCTOK, KafacTpPOBbIn
HoMep 35:25:0402014:281,
naowagbto 700,00 kB.M, agpec
(mecToHaxoxaeHne): Bonoroackas
obnacTb, p-H Bonoroackuii, c/c
Kunenosckuin, n. Knnenoso, 3eMnu
HaceNIeHHbIX MYHKTOB, O/
OropoaHNYeCcTBa; 3eMesibHbIN
y4acCTOK, KagaCTpPOBbI HOMEpP
35:25:0402016:0001, nnowansio 1
083,00 kB.M, agpec
(MecToHaxoxaeHne): Bonoroackas
061, p-H Bonoroackun, g MNo4YnHoK, 4
1, 3eMJIN HaCeNeHHbIX NYHKTOB, A4S
Cafo0BOACTBA; XXWUJION A0M,
pPacrnosioXXeHHbI Mo agpecy:
Bonoroackas o6, p-H Bonoroackuin,
O MouynHok, o 1, naowanbio 38 KB.M

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaS



16/11/2018-
1

11/11/2018-
1

20/11/2018-
1

27/11/2018-
1

01/12/2018-
1

03/12/2018-
1

07/12/2018-
1

11/12/2018-
1

MM 3anueBa
H.C.

WM 3anueBa
H.C.

1N 3anuesa
H.C.

1N 3anueBa
H.C.

1M 3anueBa
H.C.

1M 3anueBa
H.C.

1M 3anueBa
H.C.

MM 3anueBa
H.C.

16.11.2018

11.11.2018

20.11.2018

27.11.2018

01.12.2018

03.12.2018

07.12.2018

11.12.2018

OOHOKOMHAaTHas KBapTupa,
KaJacTpoBbIN HOMep
77:01:0005012:1697, naowanbto
30,3 KB.M, pacnosioXXeHHas no
ajpecy (MecToHaxoXaeHue):
MockBa, p-H XaMOBHUKMN, nep.
HecBu>xxckui, o. 4, KB. 2

TpaHcnopTHoe cpeacTtso TOYOTA
COROLLA, VIN JTNBV58E10J179257,
rof Bbinycka 2012,
perncTpaunoHHbIn 3Hak B398YH35

TpaHCNopTHOe cpeacTso A3Y
HEKCUA, VIN XWB3L32EDCA210621,
roa Bbinycka 2012,
permcTpaumoHHbin 3Hak P198C0O197

TpaHcnopTHoe cpeacTeo LADA GAB
130 LADA XRAY, VIN
XTAGAB130H0981939, rog Bbinycka
2017, perncTtpaunoHHbIA 3HaK
E039TX35

TpaHcnopTHoe cpenctso HUCCAH X-
TRAIL, VIN ZBNTCNT31CS056324, roa
BbiNycka 2012, perncrtpaunmoHHbIN
3Hak M3570Y48

TpaHcnopTHoe cpencteo TONOTA
JISHOKPY3EP 200, VIN
JTMHVO05)305016606, roa Bbinycka
2010, perncTpaunoHHbIN 3HaK
M3260Y48

TpaHcnopTHoe cpeacTso LUEBPOJIE-
HWBA 212300-55, VIN
X9L212300D0486803, rog BbinycKka
2013, perncTpaumnoHHbIA 3HaK
E042XK77

TpaHcnopTHoe cpencTeo LLUEBPOJIE-
HWBA 212300-55, VIN
X9L212300D0486803, ro BbinycKa
2013, perncrtpaunoHHbIA 3HaK
E042XK77

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



25/12/2018-
1

1M 3anueBa
H.C.

25.12.2018

TpaHcnopTHoOe cpeacTBo BA3 21074,
VIN XTA21074052149764, ropg,
Bbinycka 2005, perncrTpaunoHHbIN
3Hak B716MA35

PbIHOYHaA



