Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Зайцева Надежда Сергеевна 009092 01.08.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						04/10/2018- 1	ИП Зайцева Н.С.	04.10.2018	гараж, площадью 13,5 кв.м, адресные ориентиры: Ярославская обл., Ярославский р-н, с. Медягино	рыночная
09/10/2018- 1	ИП Зайцева Н.С.	09.10.2018	квартира, кадастровый номер 35:24:0304004:1787, площадью 46,2 кв.м, расположенный по адресу (местонахождение): Вологодская обл., г. Вологда, ул. Чернышевского, д. 74, кв. 36	рыночная						
12/10/2018- 1	ИП Зайцева Н.С.	12.10.2018	квартира, кадастровый номер 76:23:022304:155, площадью 44,5 кв.м, расположенный по адресу (местонахождение): г. Ярославль, ул. Суздальская, д 27, кв. 10	рыночная						
17/10/2018- 1	ИП Зайцева Н.С.	17.10.2018	нежилое здание, площадью 23 кв.м, кадастровый номер 35:25:0703034:950, расположенное по адресу: Вологодская область, Вологодский муниципальный район, Подлесное сельское поселение, посёлок Васильевское	рыночная						

22/10/2018- 1	ИП Зайцева Н.С.	22.10.2018	земельный участок кадастровый номер 35:25:0703018:1745, площадью 400,00 кв.м, адрес (местонахождение): Вологодская обл., Вологодский район, Марковский с/с, пос. Васильевское	рыночная
28/10/2018- 1	ИП Зайцева Н.С.	28.10.2018	транспортное средство MERCEDES- BENZ SPRINTER CLASSIC, VIN XDN9096331B101716, год выпуска 2013, регистрационный знак E142AO76	рыночная
05/11/2018-	ИП Зайцева Н.С.	05.11.2018	транспортные средства грузовой тягач седельный SCANIA R 143/420 VF 4x2, VIN XLERA4X2A04351569, год выпуска 1995, регистрационный знак В707ТX35 и полуприцеп с бортовой платформой KRONE SDP 27, VIN WKESDP27000W16467, год выпуска 1998, регистрационный номер AKB95535	рыночная
07/11/2018-	ИП Зайцева Н.С.	07.11.2018	земельный участок, кадастровый номер 35:25:0402016:0002, площадью 624,00 кв.м, адрес (местонахождение): Вологодская Вологодская обл, р-н Вологодский, д Починок, земли населенных пунктов, для садоводства; земельный участок, кадастровый номер 35:25:0402014:281, площадью 700,00 кв.м, адрес (местонахождение): Вологодская область, р-н Вологодский, с/с Кипеловский, п. Кипелово, земли населенных пунктов, для огородничества; земельный участок, кадастровый номер 35:25:0402016:0001, площадью 1 083,00 кв.м, адрес (местонахождение): Вологодская обл, р-н Вологодский, д Починок, д 1, земли населенных пунктов, для садоводства; жилой дом, расположенный по адресу: Вологодская обл, р-н Вологодский, д Починок, д 1, площадью 38 кв.м	рыночная

16/11/2018- 1	ИП Зайцева Н.С.	16.11.2018	однокомнатная квартира, кадастровый номер 77:01:0005012:1697, площадью 30,3 кв.м, расположенная по адресу (местонахождение): Москва, р-н Хамовники, пер. Несвижский, д. 4, кв. 2	рыночная
11/11/2018- 1	ИП Зайцева Н.С.	11.11.2018	транспортное средство TOYOTA COROLLA, VIN JTNBV58E10J179257, год выпуска 2012, регистрационный знак B398YH35	рыночная
20/11/2018-	ИП Зайцева Н.С.	20.11.2018	транспортное средство ДЭУ НЕКСИЯ, VIN XWB3L32EDCA210621, год выпуска 2012, регистрационный знак P198CO197	рыночная
27/11/2018- 1	ИП Зайцева Н.С.	27.11.2018	транспортное средство LADA GAB 130 LADA XRAY, VIN XTAGAB130HO981939, год выпуска 2017, регистрационный знак E039TX35	рыночная
01/12/2018- 1	ИП Зайцева Н.С.	01.12.2018	транспортное средство НИССАН X- TRAIL, VIN Z8NTCNT31CS056324, год выпуска 2012, регистрационный знак M357OY48	рыночная
03/12/2018- 1	ИП Зайцева Н.С.	03.12.2018	транспортное средство ТОЙОТА ЛЭНДКРУЗЕР 200, VIN JTMHV05J305016606, год выпуска 2010, регистрационный знак M326OУ48	рыночная
07/12/2018- 1	ИП Зайцева Н.С.	07.12.2018	транспортное средство ШЕВРОЛЕ- НИВА 212300-55, VIN X9L212300D0486803, год выпуска 2013, регистрационный знак E042XK77	рыночная
11/12/2018- 1	ИП Зайцева Н.С.	11.12.2018	транспортное средство ШЕВРОЛЕ- НИВА 212300-55, VIN X9L212300D0486803, год выпуска 2013, регистрационный знак E042XK77	рыночная

25/12/2018- ИП Зайцева 1 H.C. 25.12.2018	транспортное средство ВАЗ 21074, VIN XTA21074052149764, год выпуска 2005, регистрационный знак В716МАЗ5	рыночная
---	--	----------